
Р.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 53114

2 56751

3 60943

4 61621

5 61635

6 61819

7 61821

8 61839

9 61920

10 62364

11 62388

12 62397

13 62412

14 62427

15 62531

16 62534

17 62610

18 62623

19 62901

20 62922

21 62925

22 62931

23 62932

24 62938

25 62942

26 62999

27 63005

28 63008

29 63036

30 63109

31 63123

32 63130

33 63131

34 63134

35 63140

36 63143

37 63174

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

ПРЕДАВАЛНА  3

30.01.2025 год.  во  11,30 часот

Проф.д-р. Ѓорги Гоцков

МОНЕТАРНА И ФИСКАЛНА ПОЛИТИКА НА ЕУ

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ



Потпис


